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FORTNOX NYTTJAR TECKNINGSOPTIONER I MYNT
Fortnox tar nästa steg i sitt framgångsrika partnerskap med Mynt AB (“Mynt”) och 
förvärvar nu aktier i Mynt genom nyttjande av tidigare avtalade teckningsoptioner. 
Efter transaktionen äger Fortnox motsvarande 5,5 procent av antalet utestående 
aktier i Mynt.

Den 25 april 2022 ingick Mynt och Fortnox ett samarbete avseende Fortnox Företagskort baserat 
på Mynts kortutgivning. I samarbetet ingick även möjligheten för Fortnox att förvärva aktier i Mynt 
efter tre år. Idag har Fortnox förvärvat 198 807 aktier i Mynt för totalt 28 230 594 kronor.

- Det här är ett naturligt nästa steg för vårt samarbete. Partnerskapet med Mynt har varit viktigt 
för vårt erbjudande inom utläggshantering. Genom att bli delägare kan vi ytterligare stärka 
samarbetet och utveckla framtidens lösningar tillsammans, säger Roger Hartelius, tillförordnad vd 
för Fortnox.

Fortnox Företagskort, som lanserades genom samarbetet med Mynt, är idag en växande del av 
Fortnox erbjudande inom betalningar. Det kostnadsfria kortet förenklar företags utläggshantering 
genom en sömlös del av Fortnox arbetsflöde för utlägg, kvittohantering och löneutbetalning. Över 
8 000 kunder använder redan kortet och i mars 2025 passerade den månatliga användningen 
100 miljoner kronor. 

- Användningen förväntas öka i takt med att fler kunder ser värdet och den affärsnytta som kortet 
erbjuder. Vi ser en stor tillväxtpotential framåt och är övertygade om att Fortnox Företagskort 
kommer att bli en självklar del av vardagen för ännu fler företag, avslutar Roger Hartelius. 

Om Mynt
Mynt är ett svenskt  som erbjuder helhetslösningar för utgiftshantering för små och fintech-bolag
medelstora företag, fyllt med smarta funktioner som underlättar kvittohanteringen och 
hanteringen av privata utlägg. Mynt är ett licensierat institut för elektroniska pengar under tillsyn 
av Finansinspektionen.

För mer information, vänligen kontakta:
Mia Nordlander, Head of Investor Relations 
Email:  mia.nordlander@fortnox.se
Telnr: +46 72 648 86 80

Om oss
Fortnox AB (publ) är en företagsplattform som knyter samman människor, företag och 
organisationer. Vi hjälper företag starta, växa och utvecklas. Med smarta tekniska produkter, 
lösningar och tjänster, och möjlighet att koppla ihop dem med hundratals externa parter, är vi ett 
nav för företagande i Sverige. Vår vision är att skapa ett välmående samhälle format av 
framgångsrika företag.
Fortnox grundades 2001 och har huvudkontor i Växjö samt kontor i Malmö, Linköping och 
Stockholm. Aktien är noterad på Nasdaq Stockholm.
För ytterligare information se www.fortnoxgroup.com

http://www.fortnoxgroup.com
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